報告 日2021年5月13日

試験結果報告書

農事組合法人横手マッシュセンター 殿

〒305-0047茨城県つくば市千現2丁目1-6

TEL. 029(858)3100 / FAX. 029(858)3106

慧鷺票誓票警㊨

御依頼のありました検体について、試験検査を行った結果を下記の通り御報告いたします。

記

受付年月日

受付番号

検体の名称

試験項、目

試験方法

参考基準

2021年5月11日

21002360」001

菌床生椎茸

200 農薬

平成17年1月24日食安発第0124001号「食品に残留する農薬、飼料

添加物又は動物用医薬品の成分である物質の試験法」による。

食品、添加物等の規格基準・・・しいたけ

試験結果

試験の結果、試験対象農薬は検出されませんでした。

(詳細は別紙報告書を参照のこと)

試験結果(お供与された試料についての結果であり、当該試料の母集団を保証もしくは認証するものではございません。本報告葺を他に掲載するときは当社の承認を受けて下さい。